
Uchwała  nr  VIII/193  z dnia 2 sierpnia 2012 roku w  sprawie zakazu łączenia funkcji 

kierownika ds. bezpieczeństwa z innymi funkcjami 

Na podstawie art. 36  § 1 pkt 23)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Od sezonu 2012/2013 wprowadza się zakaz łączenia funkcji kierownika ds. 

bezpieczeństwa z pełnieniem jakichkolwiek  innych funkcji na meczach piłki 

nożnej wszystkich klas rozgrywkowych będących imprezami masowymi. 

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

III. Traci moc Uchwała nr IX/160 z dnia 30 czerwca 2011 roku Zarządu PZPN w 

sprawie zakazu Łączenia funkcji kierownika ds.. bezpieczeństwa oraz szefa służb 

porządkowych i informacyjnych. 

 

 

Prezes  PZPN  Grzegorz  Lato 


